
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.09.2014         № 730 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации             

Белохолуницкого муниципального района от 15.08.2014 № 658 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации           

Белохолуницкого муниципального района от 15.08.2014 № 658 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое 

обеспечение затрат, связанных с прохождением процедуры аудиторской 

проверки бухгалтерской отчетности и оценки деятельности за 2013 год 

микрофинансовой организации Белохолуницкий фонд поддержки малого 

предпринимательства «Бизнес-Партнер», утвердив изменения в Порядок 

предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных 

с прохождением процедуры аудиторской проверки бухгалтерской отчетности 

и оценки деятельности за 2013 год микрофинансовой организации 

Белохолуницкий фонд поддержки малого предпринимательства «Бизнес-

Партнер» (далее – Порядок) согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня 

его официального опубликования. 

И.о. главы администрации 

Белохолуницкого  

муниципального района  

Кировской области    Г.А. Христолюбова 

  

 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района 

от 10.09.2014 № 730 

Изменения в Порядок предоставления субсидии на финансовое 

обеспечение затрат, связанных с прохождением процедуры аудиторской 

проверки бухгалтерской отчетности и оценки деятельности за 2013 год 

микрофинансовой организации Белохолуницкий фонд поддержки 

малого предпринимательства «Бизнес-Партнер» 

1. Абзацы 5 и 9 пункта 2.2 исключить. 

2. Дополнить разделом 5 следующего содержания: 

«5. Контроль за целевым использованием субсидии 

В течении 5 рабочих дней после оплаты оказанных услуг Фонд 

предоставляет в отдел по экономике администрации Белохолуницкого 

муниципального района заверенные банком копии платежных поручений или 

заверенные руководителем Фонда копии кассовых документов, 

подтверждающие оплату услуг по проведению аудиторской проверки 

бухгалтерской отчетности и оценки деятельности Фонда за 2013 год». 

___________ 


